
./

ČSOB sMLouvA o VYPOŘÁDÁNÍ guäyioeuci ZAKNIHOVANÝCH

CENNÝCH PAPÍRŮ NEBO VYPOŘÁDÁNÍ, EVIDENCI A SPRÁVĚ

ZAKNIHOVANÝCH CENNÝCH PAPÍRŮ

Tuto smlouvu o vypořádání a evidenci zaknihovaných cenných papírů nebo vypořádání, evidencí a
správě zaknihovaných cenných papírů (dále jen „Smlouva“ nebo „Custody smlouva&quot;) uzavřely níže
uvedené smluvní strany:

Československá obchodní banka, a. s.

se sídlem: Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46,

pobočka:
zastoupená: XXXXXX XXXXXXXXX Manažer Správy a úschovy cenných papírů

XXXX XXXXXXXXXX Klientský pracovník pro Custody

(dále jen „ČSOB“, „Banka“ nebo též „banka&quot;)

a

Národní rozvojová banka, a.s.
IČO/DIČ/LEI: 44848943/ 02699005898 / 3157001000O000034433

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

korespondenční adresa:

zastoupená: lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva
zastoupená: Pavel Křivonožka, MBA, člen představenstva

Místo daňové rezidence: Česká republika

Peněžní účet/účty:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX - Měna: CZK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX - Měna: EUR

(dále jen „K|ient&quot;)

ČSOB a Klient společně pak „Smluvní strany&quot;

Tato Custody smlouva upravuje smluvní vztah mezi Smluvními stranami vzniklý za účelem poskytnutí
služeb (i) vypořádání a evidence zaknihovaných cenných papírů, nebo (ii) vypořádání, evidence
a správy zaknihovaných cenných papírů Klientovi ze strany ČSOB.

Preambule

Klient souhlasí, že byl klasifikován jako:

LI standardní klient [Z] profesionální klient E způsobilá protistrana

Klient je informován o tom, že:

Profesionální klient (zákazník) způsobilá protistrana ve smyslu příslušného ustanovení zákona o

podnikání na kapitálovém trhu požívá nejnižší úroveň ochrany při investování.

Ustanovení Smlouvy jsou uvedena v jednotlivých samostatné stránkovaných oddllech, jejichž seznam

je uveden níže v části Smluvní oddíly (dále jen „Oddíl&quot;/„Oddí|y&quot;), přičemž nedílnou součástí Smlouvy
jsou pouze ty Oddíly, které jsou v části Smluvní oddíly náležitě zaškrtnuty. Pro vyloučení pochybností
Smluvní strany potvrzují, že Oddíly, které v části Smluvní oddíly nejsou zaškrtnuty, nejsou součástí

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150. PSČ 150 57. IČO 00001350
X

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI 1

XXX



Public

CUS UNI- N20220101

Smlouvy. Ve Smlouvě jsou jednotlivé Oddíly uvedeny stejným alfabetickým označením a názvem, který
je jednotlivým Oddílům přidělen v části Smluvní oddíly.

Výpisy

způsob zasílání výpisů. - elektronicky
Klient tímto prohlašuje, že výslovně souhlasí se
zasíláním pouze elektronických výpisů na svoji
emailovou adresu uvedenou níže,

frekvence zasílání výpisů - stavové - měsíčně

Elektronické poskytování dokumentů

Klient výslovně souhlasí s poskytnutím Obchodních podmínek - Oddíl l, Upozornění na důležité
skutečnosti související s činností obchodníka s cennými papíry a činností platební instituce - Oddíl J,
Parametrů trhů - Oddíl N a dalších dokumentů souvisejících s plněním této smlouvy nebo vyžadovaných
právními předpisy v současně platných (aktualizovaných) i v předchozích verzích v elektronické podobě
na aktuálních internetových stránkách ČSOB (www.csobcz/Qrtal/csob/obchodní-podminkv#ínvestice),
prostřednictvím služeb elektronického bankovnictví nebo elektronické pošty. Zavazuje se s těmito

dokumenty před podáním jednotlivého pokynu dle této Smlouvy seznámit. Pro vyloučení pochybností
Klient výslovně potvrzuje, že netrvá na poskytnutí výše uvedených dokumentů v listinné podobě.

Způsob zadávání instrukcí a Pokynú

Banka se zavazuje od Klienta přijímat Instrukce a/nebo Pokyny, které jsou blíže definovány v článku
„Definice pojmů“ v Oddílu C této Smlouvy, těmito způsoby:

a) Plsemně na stanoveném formuláři pokynu, a to při osobním jednání klienta spověřeným
pracovníkem banky.

b) Elektronicky prostřednictvím služeb ČSOB elektronického bankovnictví (CEB) nebo služby CEB

custody, pokud má klient tyto služby zřízeny, a to v souladu s Oddílem L této Smlouvy.

c) Jiným vhodným způsobem např. prostřednictvím kvaliñkovaného certifikátu l.CA (První
certifikační autorita)), pokud bude takový způsob mezi Bankou a Klientem předem písemně
sjednán, a to za předpokladu, že takový způsob bude odpovídat požadavkům na příslušnou
lnstrukci a/nebo Pokyn, především z hlediska řádného zabezpečení dané komunikace.

Smluvní oddíly

Oddíl A - Seznam oprávněných osob a rozsah jejich zmocnění

Oddíl B - Přehled poplatků

Oddíl C - Definice pojmů

cenných papírů

Oddíl E - [Nebude použit]

papírů

Oddíl G - [Nebude použit]

Oddíl H - Instrukce pro otevření Majetkového účtu

Oddíl l - Obchodní podmínky

Přiložení aktuálních obchodních podmínek pro vytištění

EIDEIZIEI

BCI

EIZEZI

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO 00001350

Oddíl D - Smluvní ustanovení k poskytování služeb vypořádání, evidence a správy zaknihovaných

Oddíl F - Smluvní ustanovení k poskytování služeb vypořádání a evidence zaknihovaných cenných

Oddíl J - Upozornění na důležité skutečnosti související s činností obchodníka s cennými papíry a

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B XXXVI 2



lZElZlD

Public

CUS UNI- N20220101

činností platební instituce

Oddíl K - Samostatná evidence

Oddíl L - Elektronické bankovnictví- pasivní přístup/aktivni přístup

Oddíl M - Affidavit

Oddíl N - Parametry trhů

&#39;

Změny Smlouvy“ .Ž

Tuto Smlouvu (včetně zařazeni/vynětí jednotlivých Oddílů do Smlouvy nebojakýchkoli změn ustanovení

jednotlivých Oddílů) lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními

stranami s výjimkou těch částí Smlouvy, u nichž se výslovně stanoví, žeje možné je měnitjednostranně.

Jednostranně lze níže uvedeným způsobem měnit tyto části Smlouvy:

- Seznam oprávněných osob a rozsah jejich zmocnění (Oddíl A) a Affidavit (Oddíl M) je Klient

oprávněn změnitjednostranně tak, že osoba oprávněná takovou změnu za Klienta provést

změněný dokument opatří svým úředně ověřeným podpisem nebo jej podepíše před

pracovníkem banky. Klient může takovou změnu provést rovněž prostřednictvím
elektronického bankovnictví (CEB), při splnění všech podmínek a v rozsahu oprávnění
Klienta podle příslušného smluvního ujednání mezi Klientem a Bankou.

- Změny týkající se Peněžního účtu/ Peněžních účtů Klienta pro účely této Smlouvy (úvodní
ustanovení Smlouvy), požadavky pro otevření, změnu či uzavření majetkového účtu a

případné jiné pokyny pro změnu nastavení účtů je Klient oprávněn oznámit bance

jednostranně tak, že osoba oprávněná takovou změnu za Klienta provést příslušnou změnu
či oznámení opatří svým úředně ověřeným podpisem nebo jej podepíše před pracovníkem
banky. Klient může takovou změnu provést rovněž prostřednictvím elektronického

bankovnictví (CEB), při splnění všech podmínek a vrozsahu oprávnění Klienta podle
příslušného smluvního ujednání mezi Klientem a Bankou.

- ČSOBje oprávněna jednostranně měnit zejména Obchodní podminky (Oddíl l), Upozornění
na důležité skutečnosti související sčínností obchodníka scennými papíry a činností

platební instituce (Oddíl J) a Parametry trhů (Oddíl N).

Klient se zavazuje poskytnout ČSOB nezbytnou součinnost v případě potřeby změn či doplnění
Smlouvy s ohledem na měnící se vnější podminky (např. regulatorni požadavky či požadavky
třetích stran - poskytovatelů služeb), zejména se jedná o možnost ČSOB jednostranně měnit
textaci jednotlivých formulářů a požadovat jejich opětovné vyplnění a dodání Klientem

(např. Affidavit - Oddíl M).

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění zabezpečí Klient. Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že údaje
o bankovním spojení na titulní straně Smlouvy a v oddíle H této Smlouvy - &quot;Instrukce k otevření

Majetkového účtu&quot;, a údaje v oddíle A této Smlouvy - &quot;Seznam oprávněných osob a rozsah

jejich zmocnění&quot; se považují za údaje nepodléhající uveřejnění podle zákonů upravujících
svobodný přístup k informacím a dále údaje uvedené v oddíle B této Smlouvy - &quot;Přehled

poplatků&quot; se považují za obchodní tajemství, a jako takové nebudou prostřednictvím registru
smluv uveřejněny.

Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO 00001350

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVl 3



Public

CUS UNl - N20220101

2. Svým podpisem Klient stvrzuje svůj souhlas se zněním této Smlouvy včetně všech jejích Oddílů,
které jsou zaškrtnuty výše v článku Smluvní oddíly, a které tak tvoří Smlouvu ajsou její nedílnou

součástí.

V Praze dne .1 3- 2023 za Národní rozvojová banka, a.s.

XXXXXXX X

X X XXXXXXXXX

X
XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX X

XXXXX X

XXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X

XXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXX

V ŽE dne ~ 2023 za Československou obchodní banku, a. s.

XXXXXX XXXXXXXX
XXXXX
XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX X

XXXXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXX X

XXXX

Československá obchodni banka, a. s.

Radlická 333/150, PSČ 150 57. IČO 00001350

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXV| X

XXXX


